
Результаты Кубка РТ по радиосвязи на КВ 2021 года на 30.09.21 г. 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

1. RU8W 128 126 184 72 256 98.4% Кинзягулов Урал  

2. R3OM 124 119 161 69 230 96.0% Vladimir Popov  

3. RM4HZ 120 114 158 69 227 95.0% Чуркин А Д Samara Radio Club 

4. RA9SSM 101 95 145 69 214 94.1% Александр Лёвочкин  

5. RA3VFF 98 86 123 66 189 87.8% Хряпин МВ VCG VLADIVIR 

6. RW1F 94 84 118 66 184 89.4% Сергей Чеботарев ALRS 

7. RA4PBE 114 108 108 69 177 94.7% Замалеев А.К.  

8. RA4PQ 103 102 102 72 174 99.0% Mokeev Gennady  

9. UA4PIE 101 99 99 72 171 98.0% Валеев Р Аэродром Азнакаево 

10. R4FCJ 74 69 107 63 170 93.2% Жуков Владимир  RUSSIAN CONTEST CLUB 

11. R4PBX 96 94 94 72 166 97.9% Krakov Ivan  

12. R3AAA 75 69 106 60 166 92.0% Vladimir Maleev  

13. UA6HML 71 69 97 66 163 97.2% Дорошенко НД  

14. UA4FDK 74 70 102 57 159 94.6% Мартынов Владимир  

15. UA4PAQ 84 82 82 69 151 97.6% Сафин Рашит  

16. RT4P 80 78 78 69 147 97.5% Vadim Moukhametzyanov ARCK 

17. R3LC 62 62 88 57 145 100.0% Соловьев Сергей  Activity Smolensk Group 

18. R4RB 80 78 78 66 144 97.5% Vladislav  

19. RA4CL 58 58 84 54 138 100.0% Nikishov Alexander   

20. UG4P 69 64 64 60 124 92.8% Маслов Николай   

21. RW3AI 28 28 39 57 96 100.0% Valery Bobrov RU-QRP CLUB 

22. RV3YN 35 31 42 42 84 88.6% Nick Zinin  

23. RC4PH 29 22 22 51 73 75.9% Насыров Р.В.  

24. UA4PKX 28 27 27 45 72 96.4% Гайнутдинов Ильдус  

25. R4WR 16 15 26 33 59 93.8% Vladimir Buzanov  

Отдельный зачёт: Республика Татарстан (4P) 
 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

1. RA4PBE 114 108 108 69 177 94.7% Замалеев А.К.  

2. RA4PQ 103 102 102 72 174 99.0% Mokeev Gennady  

3. UA4PIE 101 99 99 72 171 98.0%  Аэродром Азнакаево 

4. R4PBX 96 94 94 72 166 97.9% Krakov Ivan  

5. UA4PAQ 84 82 82 69 151 97.6% Сафин Рашит  

6. RT4P 80 78 78 69 147 97.5% Vadim Moukhametzyanov ARCK 

7. R4RB 80 78 78 66 144 97.5% Vladislav  

8. UG4P 69 64 64 60 124 92.8% Маслов Николай   

9. RC4PH 29 22 22 51 73 75.9% Насыров Р.В.  

10. UA4PKX 28 27 27 45 72 96.4% Гайнутдинов Ильдус  



Отдельный зачёт: Иногородние/иностранные участники (DX) 

 
 

Не поступили отчёты: - UB3ZIA, UA4FDK, RA3XH, R4AAA. 

Совет РО СРР по РТ благодарит всех радиолюбителей, принявших участие в Кубке республики 
Татарстан по радиосвязи на КВ 2021 года! 73! 

 

 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points extra total 

1. RU8W 128 126 184 72 256 98.4% Кинзягулов Урал  

2. R3OM 124 119 161 69 230 96.0% Vladimir Popov  

3. RM4HZ 120 114 158 69 227 95.0% Чуркин А Д Samara Radio Club 

4. RA9SSM 101 95 145 69 214 94.1% Александр Лёвочкин  

5. RA3VFF 98 86 123 66 189 87.8% Хряпин МВ VCG VLADIVIR 

6. RW1F 94 84 118 66 184 89.4% Сергей Чеботарев ALRS 

7. R4FCJ 74 69 107 63 170 93.2% Жуков Владимир  RUSSIAN CONTEST CLUB 

8. R3AAA 75 69 106 60 166 92.0% Vladimir Maleev  

9. UA6HML 71 69 97 66 163 97.2% Дорошенко НД  

10. UA4FDK 74 70 102 57 159 94.6% Мартынов Владимир  

11. R3LC 62 62 88 57 145 100.0% Соловьев Сергей  Activity Smolensk Group 

12. RA4CL 58 58 84 54 138 100.0% Nikishov Alexander   

13. RW3AI 28 28 39 57 96 100.0% Valery Bobrov RU-QRP CLUB 

14. RV3YN 35 31 42 42 84 88.6% Nick Zinin  

15. R4WR 16 15 26 33 59 93.8% Vladimir Buzanov  


